МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]199

О внесении изменения в постановление
Главы города от 27.03.2009 № 16
«Об утверждении положения
о заключении соглашений (договоров)
о межмуниципальном сотрудничестве»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 27.03.2009 № 16 «Об утверж-дении положения о заключении соглашений (договоров) о межмуниципальном сотрудничестве» (с изменениями от 20.03.2012 № 24, 15.06.2017 № 85)                           следующее изменение:
в подпункте 1.3 пункта 1 раздела II приложения к постановлению слова «Управление по связям с общественностью и средствами массовой информации» заменить словами «Управление внешних и общественных связей».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                     разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города								            В.Н. Шувалов